МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«30»  марта  2012 г.    г. Уфа     № 243-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 4
курса сокращенной программы специальности 080105 Финансы и кредит

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 080105 Финансы и кредит, согласно
приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

Приложение к приказу № 243-з/о от «30» марта  2012 г.

СПИСОК
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1.  Абдульманова Алина Рамилевна
2.  Абдуллина Гузель Фанисовна
3.  Акбарова Зарема Раифовна
4.  Акбашева Альфия Марсовна
5.  Амирова Миляуша Минисламовна
6.  Арсланова Гузель Разифовна

Ахметова Алина Ильгизаровна
7.  Ахметшина Регина Раисовна
8.  Багишаева Элина Радиковна
9.  Байбакова Эльмира Рамильевна
10.  Байбурина Елена Владимировна
11.  Бакирова Гузель Гаяновна
12.  Басареева Алина Маратовна
13.  Басимов Рустам Радикович
14.  Бикмухаметов Альберт Рифатович
15.  Вагапова Диля Раисовна
16.  Вахитова Альяна Камильевна
17.  Габдрахманова Регина Рависовна
18.  Габдуллина Эльмира Рустэмовна
19.  Галикеева Регина Ринатовна
20.  Галина Резида Айратовна
21.  Галиуллин Радмир Салаватович
22.  Галлямова Гульназ Радиковна
23.  Гарипов Ильнур Раисович
24.  Гарифуллина Гульназ Радиковна
25.  Гатауллина Ляйсан Фаварисовна
26.  Генералова Татьяна Александровна
27.  Гизетдинова Эльвина Раисовна
28.  Голубович Олеся Геннадьевна
29.  Губайдуллин Тимур Мидхатович
30.  Гудкова Татьяна Владимировна
31.  Давлетова Миляуша Ирафовна
32.  Дунюшкина Елена Алексеевна
33.  Еникеева Динара Ринатовна
34.  Ермилова Альбина Александровна
35.  Загидуллина Зульфия Фидаиловна
36.  Загретдинова Эльвира Тагировна
37.  Заикин Денис Петрович
38.  Зарубина Евгения Альбертовна
39.  Зидеханова Эльвира Иксановна
40.  Ибатуллина Гульшат Робертовна
41.  Исламов Радмир Разяпович

42.  Исмагилова Элита Радиковна
43.  Ишемгулова Гульнара Камиловна
44.  Ишкулова
45.  Кагарманов Марсель Фаязович
46.  Кагарманова Светлана Фарвазовна
47.  Казыханова Светлана Айратовна
48.  Камалова Регина Венеровна
49.  Камалтдинова Диана Радисовна
50.  Каримова Лилия Завиловна
51.  Кашапов Тимур Ахтямович
52.  Коптюх Анастасия Олеговна
53.  Леонтьева Светлана Борисовна
54.  Максимова Алина Раилевна
55.  Мирьянова Алина Маратовна
56.  Мудрик Виктория Викторовна
57.  Мукаева Эльвира Харисовна
58.  Мухаметзянова Гульнара Ильдаровна
59.  Набиуллина Алия Шамилевна
60.  Насибуллина Лилия Камилевна
61.  Нугманов Наиль Раисович
62.  Нухтаева Юлия Рашидовна
63.  Полякова Елена Александровна
64.  Прокудина Оксана Витальевна
65.  Пугачев Сергей Ильич
66.  Рамазанова Лилия Николаевна
67.  Рассказова Юлия Сергеевна
68.  Раянова Айгуль Шамилевна
69.  Савельева Ольга Петровна
70.  Сафина Анна Александровна
71.  Сотниченко Оксана Олеговна
72.  Сулейманова Айгуль Мубаряковна
73.  Султанов Ильшат Ришатович
74.  Султанова Гульназ Алифовна
75.  Тажетдинов Айдар Фарисович
76.  Теренина Елена Алексеевна
77.  Тимербулатова Анастасия Викторовна
78.  Тукаева Румиля Наиловна
79.  Фазулова Юлия Ахметовна
80.  Фахреева Ольга Ивановна
81.  Хабибуллина Лилия Флюровна
82.  Хайбрахманова Эльза Ульфатовна
83.  Халилова Эльвира Кадировна
84.  Халиуллина Альбина Рамиловна
85.  Хасанова Фанзиля Фанилевна
86.  Хрестина Анастасия Юрьевна
87.  Чернова Галина Галина Николаевна
88.  Шаптиева Алина Гайзетдиновна
89.  Шириязданова Айгуль Фанавиевна

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев

90.  Юсупова Наиля Мухаррамовна
91.  Ягудина Алия Наилевна
92.  Янбухтин Айдар Ринатович
93.  Янышева Юлия Рустамовна
94.  Яруллин